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Strona internetowa prowadzonego postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2023 r. poz. 1605, późn. zm.) - zwanej dalej „Ustawą”, dotyczącego remontu dachu budynku nr 4 na terenie ZRB przy Areszcie Śledczym w Warszawie-Białołęce, nr sprawy: 2232.8.2024.
1. Zamawiajacy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ust Ustawy, przedstawia treść zapytań, które wpłynęły w dniu 03.06.2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:
Pytanie nr 1. W kosztorysie ślepym w stosunku do opisu przedmiotu zamówienia brakuje pozycji:
a) demontażu instalacji odgromowej - jaka ilość (długość)?;

b) rozebrania starego pokrycia dachowego z papy - ile warstw?;

c) oczyszczenia betonu (szlichty);

d) ewentualne uzupełnienie szlichty; 
e) wywozu materiałów z demontażu; 
f) czy pod pokrycie blachą na nie montować foli paroprzepuszczalnej lub zabezpieczyć szlichtę gruntem bitumicznym, jedną warstwą papy;

g) czy połać dachowa nie będzie ocieplana?;

h) do czego jest potrzebna pozycja nr 5 (więźba dachowa) czy do zwiększenia kąta nachylenia dachu?; 
i) jeżeli jest wykonanie więźby dachowej, której poprzednio nie było (brak w opisie i kosztorysie ślepym) to czy jest projekt więźby i czy roboty są na „pozwolenie na budowę”; 
j) wykonanie (odtworzenie) instalacji odgromowej;

k) wykonanie pomiarów instalacji odgromowej;

l) co w przypadku gdy pomiary instalacji odgromowej nie dadzą pozytywnego wyniku. 
m) czy w/w pozycje należy uwzględnić w ofercie?l

n) poz. 4 czy można sprecyzować ilość (ilość kominów, ich obwód i wysokość lub ile m2).
Odpowiedź: W kosztorysie ślepym w stosunku do opisu przedmiotu zamówienia brakuje pozycji:

a) demontażu instalacji odgromowej - jaka ilość (długość)? 
Odpowiedź: 150mb instalacji odgromowej;
b) rozebrania starego pokrycia dachowego z papy - ile warstw?
Odpowiedź: papa wierzchniego krycia spękana - jedna warstwa;
c) oczyszczenia betonu (szlichty)
Odpowiedź: nie występuje, zostaje pokrycie styropapą (warstwa dociepleniowa);
d) ewentualne uzupełnienie szlichty

Odpowiedź: nie występuje, zostaje istniejące pokrycie styropapą (warstwa dociepleniowa); 

e) wywozu materiałów z demontażu:

Odpowiedź: należy uwzględnić w ofercie zgodnie z przewidywaniami; 

f) czy pod pokrycie blachą na nie montować foli paroprzepuszczalnej lub zabezpieczyć szlichtę gruntem bitumicznym, jedną warstwą papy

Odpowiedź: pozostaje stare pokrycie styropapą;
g) czy połać dachowa nie będzie ocieplana?

Odpowiedź: pozostaje stare pokrycie styropapą;
h) do czego jest potrzebna pozycja nr 5 (więźba dachowa) czy do zwiększenia kąta nachylenia dachu?

i) Odpowiedź: kąt pochylenia bez zmian, to konstrukcja nośna dla blachowania; 

j) jeżeli jest wykonanie więźby dachowej, której poprzednio nie było (brak w opisie i kosztorysie ślepym) to czy jest projekt więźby i czy roboty są na „pozwolenie na budowę”

Odpowiedź: nie jest wymagane pozwolenie na budowę; 

k) wykonanie (odtworzenie) instalacji odgromowej

Odpowiedź: należy uwzględnić w ofercie;
l) wykonanie pomiarów instalacji odgromowej

Odpowiedź: należy uwzględnić w ofercie;
m) co w przypadku gdy pomiary instalacji odgromowej nie dadzą pozytywnego wyniku

Odpowiedź: należy doprowadzić do pozytywnego wyniku; 

n) czy w/w pozycje należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź: powyższe pozycje należy uwzględnić w ofercie;
o) poz. 4 czy można sprecyzować ilość (ilość kominów, ich obwód i wysokość lub ile m2)

Odpowiedź: 7 kominów, brak informacji dotyczących ich obwodu i wysokości lub m2.
Pytanie nr 2: Uwagi do umowy. W paragrafie 3 dodać podpunkt (lub dopisać do ppkt. 2)
 5) Wskaże wykonawcy punkt do korzystania z energii elektrycznej i wody

     Lub wskazać ze w/w mediów  nie może zabezpieczyć wykonawcy.
Odpowiedź: W projekcie umowy dodano § 4 ust. 1 pkt 17 (w załączeniu Załącznik nr 9 do SWZ - projekt umowy ZMIANA1). 
Pytanie nr 3: Czy istnieje jeszcze możliwość odbycia wizji lokalnej? I w jakich terminach?
Odpowiedź: Zamawiający umożliwia przeprowadzenie przez wykonawcę wizji lokalnej. Wizja lokalna przeprowadzona będzie do dnia poprzedzającego dzień otwarcia ofert w godzinach 9:00-14:00. Wniosek o odbycie wizji lokalnej należy składać przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez formularz „Wyślij wiadomość do zamawiającego”, wraz z podaniem danych: nazwa wykonawcy, imię i nazwisko osoby/ób przeprowadzającej/ych wizję, numer telefonu kontaktowego.
2. W związku z udzielonymi odpowiedziami, działając na podstawie art. art. 286 ust. 5 w zw. z art. 284 ust. 3 Ustawy, dokonuje się zmiany terminów:

1) składania ofert:
JEST: 12.06.2024 r. do godzinie 7:00,

ZMIANA: 13.06.2024 r. do godzinie 7:00;
2) otwarcia ofert:
JEST: 12.06.2024 r., o godzinie 7:05,

ZMIANA: 13.06.2024 r. do godzinie 7:05;
3) związania ofertą:
JEST: 11.07.2024 r.,

ZMIANA: 12.07.2024 r.
3. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i należy je uwzględnić w ofercie.
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